
（６）地方譲与税決算額（６）地方譲与税決算額（６）地方譲与税決算額（６）地方譲与税決算額
(単位：千円，％）

最終予算額 調定額 収入済額

A B C C/A C/B

2222 37,411,00037,411,00037,411,00037,411,000 37,425,09437,425,09437,425,09437,425,094 37,425,09437,425,09437,425,09437,425,094 100.0100.0100.0100.0 100.0100.0100.0100.0

1 地方法人特別譲与税 34,778,000 34,779,316 34,779,316 100.0 100.0

2 地方揮発油譲与税 2,468,000 2,474,180 2,474,180 100.3 100.0

3 石油ガス譲与税 156,000 159,170 159,170 102.0 100.0

4 地方道路譲与税 - 0 0 - 100.0

5 航空機燃料譲与税 9,000 12,428 12,428 138.1 100.0

（７）県税外収入決算額（７）県税外収入決算額（７）県税外収入決算額（７）県税外収入決算額
(単位：千円，％）

最終予算額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額
A B C C/A C/B E （B-C+D-E）

12121212 406,042406,042406,042406,042 493,868493,868493,868493,868 413,268413,268413,268413,268 101.8101.8101.8101.8 83.783.783.783.7 4444 15,54715,54715,54715,547 65,05765,05765,05765,057

1
延滞金，加算金及
び過料 406,042 493,797 413,197 101.8 83.7 4 15,547 65,057

延 滞 金 378,288 376,634 376,638 99.6 100.0 4 - -

加 算 金 27,754 117,163 36,559 131.7 31.2 - 15,547 65,057

過少申告加算金 4,070 7,922 6,135 150.7 77.4 - 367 1,420

不 申 告 加 算 金 3,368 6,710 2,744 81.4 40.9 - 246 3,720

重 加 算 金 20,316 102,531 27,680 136.2 27.0 - 14,934 59,917

6 雑 入 - 71 71 - 100.0 - - -

滞 納 処 分 費 - 71 71 - 100.0 - - -

（８）滞納繰越に係る調定額異動理由調（８）滞納繰越に係る調定額異動理由調（８）滞納繰越に係る調定額異動理由調（８）滞納繰越に係る調定額異動理由調

過誤納金
還付未済
額 D

(1)

(2)

地地地地 方方方方 譲譲譲譲 与与与与 税税税税

諸諸諸諸 収収収収 入入入入

　　　　　　区　　分
科　　目

収入割合

　　　　　　区　　分
科　　目

収入割合

(1)

引 継 額

A B B-A （△）

7,025,857 7,259,991 234,134 - - △ 75,903  310,038 -

5,694,400 6,004,438 310,038 - - -  310,038 -

67,723 63,870 △ 3,853 - - △ 3,853 - -

94,534 94,217 △ 317 - - △ 317 - -

185,818 180,620 △ 5,198 - - △ 5,198 - -

297,849 240,083 △ 57,766 - - △ 57,766 - -

14,969 14,969 0 - - - - -

0 0 0 - - - - -

120,930 120,930 0 - - - - -

547,647 538,878 △ 8,769 - - △ 8,769 - -

0 0 0 - - - - -

1,987 1,987 0 - - - - -

68,634 68,284 △ 350 - - - - -

1,845 1,491 △ 354 - - - - -

2,138 2,142 4 - - - - -

64,651 64,651 0 - - - - -

※平成24年度収入未済額の旧法による税には，旧法の「特別地方消費税」，「軽油引取税」の収入未済額が含まれている。

（単位：千円）
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